

一次性牙刷牙膏二合一 客房一次性牙具 浴场桑拿牙刷 一次性牙刷

产品名称	一次性牙刷牙膏二合一 客房一次性牙具 浴场桑拿牙刷 一次性牙刷
公司名称	扬州市广陵区华亿塑料制品经营部
价格	面议
规格参数	建议零售价:¥ 0.20 产品类别:牙刷 品牌:华亿
公司地址	江苏 扬州市邗江区 杭集镇车四组91号
联系电话	86-051487276529 13382706529

产品详情

【公司简介】

我们秉承“客户至上，锐意进取”的经营理念，坚持“客户第一”的原则为广大客户提供优质的服务。我厂是专业生产牙刷，梳子，拖鞋，擦鞋器，擦鞋布，香皂，沐浴液，洗发液等酒店用品、旅游用品、和航空用品的专业厂家。根据市场需要我厂生产出了一系列的旅游套装，环保纸包装，盒装，等产品，内有折叠牙刷，折叠梳子，剃须刀，护理包香皂盒洗沐浴系列。我们可以根据您的需要配套生产包装。

广大客户须知

1，我们怎样能拿到样品？

答：我们很荣幸为您提供样品，单个样品可以免费提供，整套样品50元/每套，样品费用可以在您下单的时候扣除。

2，工厂怎样质量监控？产品质量如何？

答：1，从一开始生产到最后我们所有的材料都尽量以环保一最终目的。

2，我们使用熟练的员工操作机器，缝纫，灌装，包装的每一个过程。

3，质量监控小组负责检查每一个生产过程。

3，是否可以在产品上印刷标志？

答：可以！1，订购酒店，宾馆，航空型产品，一次性订购5000套及以上，可以免费印刷酒店店名，店徽

, 联系方式等。

2, 经销商: 可在产品包装(纸盒, 环保袋,) 纸箱等外包装免费印刷经销商的联系方式等信息。产品logo分为, 印刷, 移印, 烫金烫银, 压纹, 电脑绣花, 胶印等。

4, 可否单一的购买?

答: 可以! 您可以单一购买任何的单一产品, 如牙刷, 梳子, 拖鞋, 擦鞋布, 擦鞋器, 香皂等, 任何产品。

5, 货款结算支付方式?

答: 有两种1, 双方签订合同, 签订合同后, 买方需付30%定金, 厂方安排生产, 货到付清余款, (买方无需担心), 2, 支付宝交易支付, 买方首付30%的定金, 厂方安排生产, 货到付清余款, 买房验货后, 确定收货。(推荐支付宝交易)

6, 厂方的交货日期?

答: 正常生产周期是7--10天左右, 货物比较多20天左右, 物流时间视各地距离及物流是否直达而定。

7, 运输方式?

答: 可发快递或物流, 买方在收货时请确认产品质量。

本厂主要生产经营产品: 牙刷, 梳子, 香皂, 拖鞋, 擦鞋器, 擦鞋布, 等宾馆, 酒店客房一次性配套产品!

8, 收到货发现质量问题怎么办?

答: 我们的产品质量保证合格率在95%以上, 在您收到货发现质量有问题, 可以联系我们, 解决方案有两种1, 把质量有问题的退给我们(所有运输费用我们承担) 2, 所有的货退回, 我们重新生产。当然这种几率在万分之一

牙刷: 0.06, 0.075, 0.08, 0.09, 0.1, 0.15, 0.2, 0.25等价格。大中小蛇头, 空心板刷子, 透明蛇头, 大平板, 等桑拿牙刷量大从优。

香皂: 0.04, 0.05, 0.06, 0.08, 0.1, 0.12, 等各种高中低档产品。

拖鞋: 通货无纺布拖鞋每双0.28元起售, 拉毛布拖鞋每双0.9元起售, 毛巾拖鞋每双1.65元起售, 真美布拖鞋每双1.2元起售, 密丝绒拖鞋每双1.8元起售。

浴帽: 0.045元起售, 0.06元, 0.08元, 0.1元等价格。

梳子: 每把0.06元起售, 0.08元, 0.1元, 0.12元等价格。

洗发液、沐浴液: 袋装0.05元起售, 软管0.23元起售。

剃须刀: 每把0.12元起售。

二合一牙刷: 0.15元起售, 0.19元, 0.25元, 0.28元, 0.35元, 2000套/每箱

四合一牙刷：0.23元起售，0.34元，0.38元，0.45元，0.5元，等价格1500套/每箱。

六合一牙刷：0.45元起售，0.5元，0.58元，0.65元，0.8元。

我们做的不仅仅是生意，是诚信。

完美 售后

完美交易=放心交易+完美售后

关于照片 1、所有产品图片均为实物拍，或因光线以及显示器等原因与实物可能会有差别。具体产品可以按客户指定色号生产。

自产自销，强大的价格优势是您不二的选择！欢迎国内外客商前来参观，洽谈业务。现已在全国各大城市均有本厂产品的忠实用户。

本厂秉承客户至上，诚信为本的经营理念，竭诚为各用户单位提供优质的产品和服务。

感谢您的支持，欢迎来电详谈。

qq1436948852 电话13382706529

电话 0514 ---87276529

本产品的建议零售价是¥0.20，产品类别是牙刷，品牌是华亿，材质是pp，产地是扬州，货号是无，加工定制是是，加印LOGO是可以，箱装数量是5000